iudicis, scripsi fideliter et in publicam formam redegi 

et publicavi, ideoque subscripsi I.; vel: hanc sententiam 

a tali iudice latam, eius mandato scripsi et 

publicavi.
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DE SUBSCRIPTIONE NOTITIE ET EXBAMNIMENTI ET 

TESTIUM ET ACTORUM CURIE.

Ego talis iudex et notarius, et tunc pro comuni Florentie 

in tali curia, vel cum potestate vel tali iudice 

existens, hanc notitiam, vel hoc exbamnimentum, vel 

hec omnia, pro comuni et curia scripsi fideliter et publicavi, 

vel hos testes iurare feci, et diligenter examinavi 

et publicavi, ideoque subscripsi I.

DE SUBSCRIPTIONE ACTORUM COMUNIS ET CURIE.

Ego talis iudex et notarius predictus, sicut in libro 

et in actis comunis Florentie inveni, hic publice scripsi 

et publicavi, ideoque subscripsi I.

DE SUBSCRIPTIONE EXBAMNITORUM VEL ACTORUM 

COMUNIS.

Vel ita: ego talis iudex et notarius, predictos exbamnitos, 

sicut in libro talis potestatis inveni, non raso[s], 

non vitiatos, non cancellatos, hic, ita publice, transcripsi 

et exemplavi, anno, die, indictione tali, et presentibus 

et videntibus tali et tali testibus, et debet prima 

scribi tenor exbamnimenti; et similiter de condempnatione 

vel aliis similibus actis publicis cuique facti[s].

DE SUBSCRIPTIONE EXEMPLI A SE NOTARIO EXEMPLATI.

Ego talis iudex et notarius, autenticum huius exempli 

vidi et legi, et quicquid continebatur in eo, vel omnia 

scripta que in eo erant, hic fideliter et per ordinem 

transcripsi et exemplavi, ideoque subscripsi I.

DE SUBSCRIPTIONE EXEMPLI AB ALIO NOTARIO EXEMPLATI, 

VISO AUTENTICO.

Ego talis iudex et notarius huius exempli autenticum 

vidi et legi, et quicquid scriptum erat in eo, rite et per 

ordinem exemplavi, esse congnovi vel inveni, ideoque 

subscripsi I.; vel ita breviter: ego talis iudex et notarius 

huic exemplo rite ex autentico su[m]pto, et hic 

fideliter exemplato, subscripsi.
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DE SUBSCRIPTIONE EXEMPLI LITTERARUM VISI ET 

LECTI A SE NOTARIO EXEMPLATI.

Ego talis iudex et notarius, autenticum predictarum, 

vel predicti rescripti, licterarum, plumbea bulla domini 

pape, cum filo pendenti roboratum, vel cum sigillo 

cereo, in quo erat talis figura, munitum, sine vitio et 

rasura, vidi et legi, et quicquid continebatur in eis hic 

fideliter et per ordinem transcripsi et exemplavi, ideoque 

subscripsi I.

DE SUBSCRIPTIONE EXEMPLI LITTERARUM AB ALIO 

NOTARIO EXEMPLATI.

Ego talis iudex et notarius autenticum predictarum 

licterarum, bulla plumbea talis pape munitum, cum 

filo pendenti, vel tali sigillo cereo, in quo erat talis figura, 

roboratum, sine vitio et rasura, vidi et legi diligenter, 

et omnia que scripta erant in eis, hic rite et 

per ordinem exemplata esse, cognovi et reperi, ideoque 

subscripsi I.

DE SUBSCRIPTIONE SCRIPTURE ADMISSE, REFACTE PARABOLA CONSULUM, CREDITORE IURANTE.

Ego talis iudex et notarius hec omnia rogatus scripsi 

et publicavi. Nam legentibus cuntis sit notum quod 

huius debiti iam aliam scripturam feci, et dicto creditori 

reddidi, et nunc hanc iterum, parabola rectorum, 

iudicum et notariorurn Florentinorum, refeci, et eidem 

I. dedi, ipso iurante, ut in constituto artis continetur, 

ideoque subscripsi I.

In Dei nomine amen. Millesimo .CCXLII. die tali et 

cetera, indictione tali et cetera f(eliciter). Manifesti sumus 

nos Guilielminus filius olim Rusticci de Leccio, et 

Adaleita eius uxor, dicti viri mei consensu, atque legiptime 

Bruni iudicis interrogatione precedente, cum 

congruenti responsione sequenti, insimul et unusquisque 

nostrum in solidum ad omnia et singula infrascripta 
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obligando, quia per hoc venditionis instrumentum 

in presentiarum, perfecto dominii et proprietatis 

ac possessionis iure proprio, vendimus, damus, tradimus 

atque concedimus tibi Vassallo, filio olim Rainerii de 

Lacacciata, tuisque heredibus, et cui dederis vel concesseris 

in perpetuum, integre videlicet: quandam petiam 

terre, vinee et rei posite Sancto Giorgio, prope 

castrum de Leccio, cuius confines hii sunt: a primo latere 

via, a secundo fossatus, a tertio emptor, a quarto 

fossatus et via, infra hos confines, vel si qui alii sunt, 

totis cum ingressibus et egressibus suis, et cum omnibus 

super se et infra se habitis et tenutis, et cum omni iure, 

actione, usu et accessione, nobis inde et ex ea et pro ea 

aliquo modo vel ingenio conpetenti vel pertinenti; que 

omnia et singula, ut dictum est, tibi vendimus, damus, 

tradimus atque concedimus, et te procuratorem, tanquam 

in rem tuam, facimus, pretium et meritum quoque 

pro hac venditione, traditione et concessione, et 

pro predictis omnibus et singulis, recepimus et habuimus 

nos iugales venditores a te predicto Vassallo emptore, 

libras vigimpti quattuor bonorum denariorum pisanorum, 

quod in veritate nobis solutum et numeratum 

esse confitemur; exceptioni non habiti et non numerati 

et non recepti pretii renuntiamus, scientes rem pluris 

et maioris pretii esse, nec pluris vel maioris pretii ratione 

revocare paciscimur, ipsi iuri renumtiantes. Liceat 

itaque tibi dicto Vassallo emptori, tuisque heredibus, et 

cui concesseris, in perpetuum predictam terram, vineam 

et rem, deinceps habere, tenere, possidere iure 

proprio, agere et experiri tuo nomine, et quicquid inde 

volueris facere sine nostra nostrorumque heredum vel 

alterius contradictione aut molestia, ab omni quoque 

persona et loco, predictam terram, vineam et rem, 

semper leg(iptime), et per constitutum Florentinum, 

defendere et auctoriçare promittimus, et quod predicta 

terra, vinea non est alii vendita, nec conventionali pingnore, 

vel aliquo alio modo pingnorata vel alienata,
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nec aliqua nota vel tenore super ea vel in ea acquisita vel

acquisitum; quod si apparuerit, infra quindecim dies

proximos post inquisitionem, nobis seu alicui nostrum,

factam nostris expensis, luere et disobligare et expedire

tibi dicto emptori, tuisque heredibus et cui dederis,

solempni stipulatione promittimus. Et si nos, vel nostri

heredes, aut aliqua a nobis submissa vel submittenda

persona, de predictis, vel aliquo predictorum, agere aut

litigare, seu in aliquo molestare, in placito vel extra,

presu[m]pserimus; vel si dictum aut factum apparuerit

quod contra predicta vel aliquod predictorum sit, aut

si contra quemlibet agentem, legiptimam et per constitutum 

Florentinum defensionem, tibi et tuis heredibus,

et cui dederis, semper non exibuerimus, vel si inde aliquid 

evictum fuerit, vel si non luerimus et disobligaverimus 

et expedierimus; si apparuerit ipsam terram,

vineam et rem esse alicui pingnoratam vel alienatam,

sive notitia vel tenore esset in ea, vel super ea, ab

aliquo acquisita vel acquisitum, ut supra dictum est,

infra quindecim dies proxim(os) post tuam tuorumque

heredum inquisitionem, tunc, pene nomine unde ageretur, 

duplum rei pro tempore meliorate unde ageretur,

et insuper libras quadragimpta octo denariorum pisanorum, 

nomine pene, dare, omneque dampnum et expensas, 

prout tuo mostraveris iuramento, exinde conpetiturum 

resarcire de iure, sub obligo potestatis, consulum 

vel rectorum pro tempore Florentie existentium,

vel [eorum] qui nos magis distringi possunt, tibi dicto

Vassallo emptori, tuisque heredibus, solempni stipulatione 

promittimus, et pena soluta vel conmissa aut non,

et dampnis ac expensis restitutis vel non, predicta

omnia et singula predictorum observare et facere, atque

firmum tenere, tibi dicto emptori promittimus, instrumento 

semper existente firmo; confitemur etiam predictam 

terram, vineam et rem pro te et tuo nomine

possidere, donec corporalem fueris possessionem ingressus, 
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dantes tibi licentiam intrandi eam quandocunque 

tibi placuerit.

Insuper Ubaldinus filius olim Oderrighi, rogatu, precibus
et mandato dictorum iugalium venditorum renumptians 
nove constitutionis beneficio, privilegio 

fori, et omni alii leg(is) et iuris et constituti auxilio 

speciali et generali, promisit predicto Vassallo stipulanti, 
et heredibus, quod si aliquo tempore lis vel briga
aut molestia mota fuerit ei, vel suis heredibus, de predicta 
terra et vinea superius vendita et designata, in 

totum vel pro aliqua parte, ab aliqua persona vel loco,
quod de lite et controversia eum et eius heredes expediet 
et liberabit, de iure et constituto Florentino, et
ab omni persona et loco ipsam terram, vineam et rem
superius designatam, et omnia predicta et singula, defendet, 
et eum et eius heredes indepnem [et indempnes] 

conservabit. Et si in dampnis vel expensis eadem causa 

evenerit, integre emendabit, et hec omnia infra quindecim 

dies proxim(os) postquam eum inquisiverit, vel inquirere 

fecerit. Si vero contra predicta, vel aliquod predictorum 

fecerit, et hec omnia et singula, ut dicta sunt, non observaverit, 
promisit et convenit eidem Vassallo, et eius
heredibus, duplum dicte terre, vinee et rei eiusdem bonitatis 
et extimationis, et insuper libras .XLVIII. denariorum 
pisanorum, nomine pene, dare, et dampna omnia
et expensas resarcire, de iure, sub obligo illius
potestatis et persone per quam magis cogi posset, obligans
omnia sua bona presentia et futura; et pena soluta 

vel conmissa, et dampnis et expensis restitutis, hec 

omnia observare et firma tenere eidem Vassallo et heredibus 
promisit.
Qui Guilielminus, Adaleita et Ubaldinus confessi fuerunt
predicta omnia dicto Vassallo observare et facere 

debere, unde ego infrascriptus Brunus iudex et notarius 

ex offitio michi de guarentiscia concesso, precepi eis ut  

predicta dicto Vassallo observent et faciant et cetera. 

Actum in castro Leccii.

Singna ††† man(us) Guilielmini, Adaleite et Ubaldini, 

qui hec omnia fieri et scribi rogaverunt.
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Singna manus Salvecti filii Botbfaronis et Ughi filii olim 

Rainerii rogatorum testium.

Ego talis his omnibus, dum agerentur, rogatus interfui 

et cetera.

S(ingna) *************************** ecc. 

Singna ******************************* ecc. S(ingna)****************************** ecc. 

S(ingna)*************************** ecc. 

S(ingna) ****************************** ecc. 

Singna ******************************** ecc. 

Singna ********************************* ecc.

In Dei nomine amen, die tali et cetera, f(eliciter). Ego 

quidem, in Dei nomine, Ugo filius olim Rainerii de Lacacciata 

de Leccio, hoc venditionis instrumento in presentiarum 

perfecto, dominii et proprietatis ac possessionis 

iure proprio, vendo, do, trado atque concedo tibi 

Vassallo fratri meo, filio dicti Rainerii, et tuis heredibus, 

et cui concesseris in perpetuum integre, videlicet: quandam 

petiam terre, vinee et boschi positam in Rio de 

Leccio, confines cuius hii sunt; a primo latere fosatus; 

a secundo Bolgarus notarius filius olim Bolgari iudicis; 

a tertio habes tu emptor; a quarto ecclesia de Leccio, 

infra hos fines, vel si qui alii sunt, totam, cum ingressibus 

et egressibus suis et cum omnibus super se et infra 

se habitis et nominatis, omnique iure, actione, usu, requisitione 

et accessione michi inde ex ea et pro ea aliquo 

modo vel ingenio conpetenti vel pertinenti; que omnia et 

singula, ut dictum est, tibi vendo, do, trado atque concedo, 

et te procuratorem tanquam in rem suam facio, 

pretium et meritum quoque pro hac venditione, traditione 

et concessione, et predictis omnibus et singulis, 

recepi et habui ego Ugo venditor, a te Vassallo emptore, 

libras trigimpta bonorum denariorum pisanorum, quod 

in veritate michi solutum et numeratum et traditum 

esse confiteor, exceptioni non habiti et non numerati 

pretii renumtio, sciens rem pluris et maioris pretii esse, 

nec pluris vel maioris pretii ratione revocare paciscor, 

ipsi iuri renumtians. Liceat itaque tibi dicto Vassallo
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emptori, tuisque heredibus, et cui concesseris, in perpetuum 

predictam terram, vineam et boscum, et rem, 

deinceps habere, tenere, possidere, iure proprio agere 

et experiri tuo nomine, et quicquid inde volueris facere, 

sine mea meorumque heredum vel alterius contradictione 

aut molestia, ab omni quoque persona et 

loco predictam terram; vineam, boscum et rem, semper 

legittime et per constitutum Florentinum, defendere et 

auctoriçare promitto; et quod predicta terra, vinea et 

boscus non est alii vendita, nec conventionali pingnore, 

vel aliquo alio modo pingnorata vel alienata, nec aliqua